
ZARZĄDZENIE NR 56.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Grębocicach do
prowadzenia postępowań związanych z realizacją ustawy o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 8a, 8b art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów /Dz. U. z 2018r.  poz. 554 ze zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach :

1. Upoważniam Panią Patrycję Pasternak  – Referenta zatrudnionego w Gminnym  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grębocicach do prowadzenia postępowań administracyjnych  w sprawach świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i do przekazywania informacji 
gospodarczej o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego do Biur Informacji Gospodarczej, oraz do 
przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników 
alimentacyjnych.

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: D5F50937-AC87-4910-BBD4-EE0A44EB02D9. Podpisany Strona 1




